АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06.2014 № 380

Об утверждения Регламента
Администрации  муниципального
образования «Дорогобужский район»
Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Регламент Администрации   муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области (далее – Регламент).
2. Управляющему делами Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области Святченко Е.В. ознакомить с Регламентом под роспись  всех работников Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.
3. Постановление  Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 12.12.2006 № 592 (с изменениями                           от 15.03.2007  № 125, от 03.07.2007 № 289, от 17.08.2007 № 365, от 21.05.2009 № 309, от 03.06.2009 № 364, от 28.09.2009 № 593, от 25.05.2010 № 310) «Об утверждении Регламента Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области» считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.
5. Контроль за соблюдением настоящего постановления оставляю за собой.

И.п. Главы Администрации муниципального
образования «Дорогобужский район»
Смоленской области 				      			А.В. Мартынов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]